
令和６年２月１９日

教育振興会役員の皆様

竜門地区幼児･児童教育振興会

会 長 小﨑 伸夫

第２回役員会の開催について

立春の候、役員の皆様方には益々ご清祥のこととご拝察申し上げます。

平素は、本会活動推進へのご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたしたく存じますので、

ご多用なところ誠に恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご出席下さ

いますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年 ３月 ７日（木） 午後６時００分より

２ 会 場 竜門小学校会議室

３ 議 題 (1) 令和５年度会務・会計報告（振興会、安全会）

(2) 令和６年度役員選出について

(3) その他

４ その他 監事の方は、役員会の後、会計監査をお願い致します。印鑑を

ご持参ください。


